
 

 
                                                                                                                                          

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

_29.12.2017_                                                                                      № 1518 
 

О внесении изменения в приложение                      

к постановлению администрации 

Вязниковского района от 30.03.2017                 

№ 312 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие и поддержка 

малого и среднего предпринимательства в 

муниципальном образовании «Город 

Вязники» на 2016-2020 годы»  

 

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский     район  Владимирской   области,   в   целях   оказания  

финансовой поддержки    субъектам   малого  и   среднего     предпринимательства  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 

Вязниковского района от 30.03.2017 № 312 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в 

муниципальном образовании «Город Вязники» на 2016-2020 годы», изложив  

таблицу в разделе 3. «Основные цели и задачи Программы с указанием сроков и 

этапов её реализации, а также целевых показателей» в следующей редакции: 

Значения показателей 
      

«№ 

п/п 

Наименование  

показателей  

(индикаторов) 

Еди-

ница 

измере

ния 
2016  2017  2018  2019  2020  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Количество субъектов малого и 

среднего предпринимательства, 

получивших государственную 

поддержку 

ед. 12 4 3 4 4 

2. Количество вновь созданных рабочих 

мест (включая вновь 

зарегистрированных 

индивидуальных предпринимателей) 

субъектами малого и среднего 

предпринимательства, получившими 

государственную поддержку 

ед. 29 5 3 4 4 



2 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

3. Прирост среднесписочной 

численности работников (без 

внешних совместителей), занятых у 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства, получивших 

государственную поддержку 

% - 1,3 1,2 1,2 1,1 

4. Увеличение оборота субъектов 

малого и среднего 

предпринимательства, получивших 

государственную поддержку, в 

постоянных ценах по отношению к 

показателю 2014 года 

% - 3,3 2 2 2 

5. Доля обрабатывающей 

промышленности в обороте 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства (без учета 

индивидуальных предпринимателей), 

получивших государственную 

поддержку 

% - 100 50 50 50». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации района по экономике, начальника финансового управления.  

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


